IV kypc 0akanaBpuarta

DeBpab-MapT

09-00 —10-35
10-55 - 12-30

426a. (i1.)
413a. (mp.)

IMonenenbHuK

MeToabl 3KCHepI/IMeHTaJILHOﬁ MUKOJIOTHH: IKCIICPUMCEHTAJIbHas (l)I/ITOHaTO.TIOl"I/Iﬂ

Enanckun Cepzeii Hukonaesuu

Koxaeea JTtoomuna FOpvesna

BTOpHI/IK — A€Hb JTUIIJIOMHBIX paﬁoT

Cpena 10-55 - 12-30
I'eneruka rpudos
12-45 - 14-20
Muxosorus
YerBepr 10-55 - 18-00

Boabmoii npakTukym

IIsarauna 10-55 -17-00

Boabmoii npakTukym

426a.

426a.

417a.

417a.

(1)

(1)

(mp.)

(mp.)

HInvipesa Anna Bukmopoena

Cuoopoea Hpuna Heanoena

Ilpoxopoeé Baaoumup Ilemposuu

Anekcanopoea Anuna Bumanveena

IIpoxopoeé Baaoumup Ilemposuu

Anekcanoposea Anuna Bumanveena



